

Julachton Holding A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr. 43947850

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 19. januar 2026

Bent Achton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Julachton Holding A/S
Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 43947850

Direktion

Didde Jul Pedersen

Bestyrelse

Jakob Pedersen
Bent Achton
Didde Jul Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde kapitalandele og finansielle instrumenter, samt anden virksomhed, der er direkte eller indirekte forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -442.668 mod DKK -1.805.320 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -42.668.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat. Selskabets ejere vil fortsat understøtte driften med likviditet, dog maksimalt kr. 70.000 til at dække årets omkostninger og renter m.v.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-27.790	-86.165
Personaleomkostninger	2	-320.000	0
Indtjeningsbidrag		-347.790	-86.165
Finansielle indtægter		149.289	291.316
Nedskrivning af finansielle aktiver		-244.167	-1.963.566
Finansielle omkostninger		0	-1.772
Resultat før skat		-442.668	-1.760.187
Skat af årets resultat	3	0	-45.133
Årets resultat		-442.668	-1.805.320

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overført til overført resultat	-442.668	-7.805.320
Årets resultat	-442.668	-1.805.320

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	313.100
Finansielle anlægsaktiver		0	313.100
Anlægsaktiver		0	313.100
Likvide beholdninger		2.465	6.172.033
Omsætningsaktiver		2.465	6.172.033
Aktiver i alt		2.465	6.485.133

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-442.668	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital		-42.668	6.400.000
Gæld til kapitalinteressere		0	40.000
Selskabsskat	3	45.133	45.133
Kortfristede gældsforpligtelser		45.133	85.133
Gældsforpligtelser		45.133	85.133
Passiver i alt		2.465	6.485.133
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	400.000	7.805.320	9.000.000	17.205.320
Udbetalt udbytte		0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.805.320	6.000.000	-1.805.320
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	400.000	0	6.000.000	6.400.000
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-442.668	0	-442.668
Egenkapital pr. 30. september 2025	400.000	-442.668	0	-42.668

Noter

1. Going concern

Der er afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejere om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, dog maksimalt kr. 70.000, hvilket medfører at den nødvendige likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2025/26. Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	320.000	0
I alt	<u>320.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	45.133	0		
Skat af årets resultat	0	0	0	45.133
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>45.133</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>45.133</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	45.133			
I alt	<u>45.133</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver, som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>43.670</u>